[image: image1.png]

     ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ

13.02.2007 года                            г. Лесозаводск                                    № 458
Об отмене решения городской Думы

от 08.08.2005 года № 132  «Об утверждении
нормативов потребления электрической
энергии для населения при отсутствии
у абонентов приборов учета»

            Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 11.01.2007 года № 4/169, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Приморского края от 07.11.2006 года № 236-па «Об установлении нормативов потребления электрической энергии населением Приморского края при отсутствии приборов учета», Уставом Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

        1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 11.01.2007 года № 4/169.

2.  Отменить решение городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 08.08.2005 года № 132  «Об утверждении нормативов потребления электрической энергии  для населения при отсутствии у абонентов  приборов учета».
3. Настоящее решение вступает в  силу со дня  его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 ноября 2006 года.

Глава Лесозаводского городского округа                                              Т.Л. Лазарева